
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.49.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art.222, art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art.257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1530, 1572,1717, 1756,1907 i z 2025r. poz 39), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki 
z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6795



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RAG.0050.49.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 2 194 793,68 0,00 9 183,00 2 203 976,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 027,00 0,00 9 183,00 35 210,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

26 027,00 0,00 9 183,00 35 210,00 

852   Pomoc społeczna 643 891,00 0,00 16 794,00 660 685,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

61 218,00 0,00 782,00 62 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 218,00 0,00 782,00 4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 286 985,00 0,00 16 012,00 302 997,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

65 388,00 0,00 16 012,00 81 400,00 

bieżące razem: 27 579 592,40 0,00 25 977,00 27 605 569,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 754 774,44 0,00 0,00 10 754 774,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 825,45 0,00 0,00 1 223 825,45 

Ogółem: 38 334 366,84 0,00 25 977,00 38 360 343,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

Zlecone 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 120 923,68 120 923,68 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 120 923,68 120 923,68 
  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

0,00 0,00 120 923,68 120 923,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6795



powiatowo-gminnym) ustawami 
852   Pomoc społeczna 60 270,15 -14 325,00 0,00 45 945,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 54 975,00 -14 325,00 0,00 40 650,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 975,00 -14 325,00 0,00 40 650,00 

855   Rodzina 984 147,00 0,00 3 000,00 987 147,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

962 616,00 0,00 3 000,00 965 616,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

23 000,00 0,00 3 000,00 26 000,00 

bieżące razem: 1 148 400,13 -14 325,00 123 923,68 1 257 998,81 
Ogółem: 1 148 400,13 -14 325,00 123 923,68 1 257 998,81 

Plan dochodów ogółem 39 482 766,97 -14 325,00 149 900,68 39 618 342,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6795



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RAG.0050.49.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetow

ych, 
wynagrod

zenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz

eń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

1 068 417
,98 

168 417,9
8 

168 417,9
8 

0,00 168 417,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,0
0 

900 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne 

rozliczenia 

po 
zmianac

h 
1 067 917

,98 
167 917,9

8 
167 917,9

8 
0,00 167 917,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,0

0 
900 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 068 417
,98 

168 417,9
8 

168 417,9
8 

0,00 168 417,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,0
0 

900 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7581
8  Rezerwy 

ogólne 
i celowe 

po 
zmianac

h 
1 067 917

,98 
167 917,9

8 
167 917,9

8 
0,00 167 917,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,0

0 
900 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

168 417,9
8 

168 417,9
8 

168 417,9
8 

0,00 168 417,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
10 

Rezerwy 

po 
zmianac

h 
167 917,9

8 
167 917,9

8 
167 917,9

8 
0,00 167 917,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80   Oświata przed 12 334 59 12 284 59 11 925 38 8 874 890, 3 050 492 1 200,0 358 012, 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6795



zmianą 4,08 4,08 2,08 00 ,08 0 00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

9 183,00 9 183,00 9 183,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
12 343 77

7,08 
12 293 77

7,08 
11 934 56

5,08 
8 884 073,

00 
3 050 492

,08 
1 200,0

0 
358 012,

00 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 280 789
,08 

8 230 789
,08 

7 964 742
,08 

6 446 146,
00 

1 518 596
,08 

0,00 266 047,
00 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

9 183,00 9 183,00 9 183,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły 

podstawow
e 

po 
zmianac

h 
8 289 972

,08 
8 239 972

,08 
7 973 925

,08 
6 455 329,

00 
1 518 596

,08 
0,00 266 047,

00 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

21 770,00 21 770,00 21 770,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

7 681,00 7 681,00 7 681,00 7 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
50 

Wynagrodz
enia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

29 451,00 29 451,00 29 451,00 29 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 257,00 4 257,00 4 257,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 502,00 1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
50 

Składki 
i inne 
pochodne 
od 
wynagrodze
ń 
pracownikó
w 
wypłacanyc
h 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianac

h 
5 759,00 5 759,00 5 759,00 5 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 320 721
,00 

2 320 721
,00 

1 873 135
,00 

575 438,0
0 

1 297 697
,00 

0,00 447 586,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

16 794,00 16 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 794,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc 

społeczna 

po 
zmianac

h 
2 337 515

,00 
2 337 515

,00 
1 873 135

,00 
575 438,0

0 
1 297 697

,00 
0,00 464 380,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

113 818,0
0 

113 818,0
0 

50,00 0,00 50,00 0,00 113 768,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
4  Zasiłki 

okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze 
oraz składki 

zwiększe
nie 

782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6795



na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 

po 
zmianac

h 
114 600,0

0 
114 600,0

0 
50,00 0,00 50,00 0,00 114 550,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32
90 

Świadczeni
a społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywają
cym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

286 985,0
0 

286 985,0
0 

1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 285 597,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

16 012,00 16 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
6  Zasiłki stałe 

po 
zmianac

h 
302 997,0

0 
302 997,0

0 
1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 301 609,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

16 012,00 16 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32
90 

Świadczeni
a społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywają
cym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
80 012,00 80 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 012,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

735 492,4
0 

714 905,5
0 

142 905,5
0 

13 230,00 129 675,5
0 

572 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura 

i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac

h 
735 492,4

0 
714 905,5

0 
142 905,5

0 
13 230,00 129 675,5

0 
572 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

428 969,5
5 

418 969,5
5 

63 969,55 13 230,00 50 739,55 355 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9210
9  Domy 

i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby 

po 
zmianac

h 
428 969,5

5 
418 969,5

5 
63 969,55 13 230,00 50 739,55 355 00

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup 
energii 

zwiększe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6795



nie 
po 

zmianac
h 

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

175 611,6
5 

44 038,52 39 038,52 16 400,00 22 638,52 5 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,1
3 

131 573,1
3 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura 

fizyczna 

po 
zmianac

h 
176 111,6

5 
44 538,52 39 538,52 16 400,00 23 138,52 5 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,1

3 
131 573,1

3 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

163 911,6
5 

32 338,52 32 338,52 16 400,00 15 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,1
3 

131 573,1
3 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
1  Obiekty 

sportowe 

po 
zmianac

h 
164 411,6

5 
32 838,52 32 838,52 16 400,00 16 438,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,1

3 
131 573,1

3 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

40 950 94
9,20 

26 252 70
4,18 

23 790 61
7,78 

13 528 10
6,47 

10 262 51
1,31 

655 85
2,00 

1 214 59
8,00 

346 700,40 0,00 244 936
,00 

14 698 24
5,02 

14 698 24
5,02 

1 309 729,34 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

26 977,00 26 977,00 10 183,00 9 183,00 1 000,00 0,00 16 794,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
40 976 92

6,20 
26 278 68

1,18 
23 799 80

0,78 
13 537 28

9,47 
10 262 51

1,31 
655 85
2,00 

1 231 39
2,00 

346 700,40 0,00 244 936
,00 

14 698 24
5,02 

14 698 24
5,02 

1 309 729,34 0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01
0   Rolnictwo 

i łowiectwo 

zwiększe 120 923,6 120 923,6 120 923,6 1 000,00 119 923,6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6795



nie 8 8 8 8 
po 

zmianac
h 

120 923,6
8 

120 923,6
8 

120 923,6
8 

1 000,00 119 923,6
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

120 923,6
8 

120 923,6
8 

120 923,6
8 

1 000,00 119 923,6
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0109
5  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
120 923,6

8 
120 923,6

8 
120 923,6

8 
1 000,00 119 923,6

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

806,20 806,20 806,20 806,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
806,20 806,20 806,20 806,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

169,30 169,30 169,30 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
169,30 169,30 169,30 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnośc
iowy 

po 
zmianac

h 
24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

195,05 195,05 195,05 0,00 195,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
195,05 195,05 195,05 0,00 195,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększe
nie 

1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6795



po 
zmianac

h 
1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

118 552,6
3 

118 552,6
3 

118 552,6
3 

0,00 118 552,6
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne 
opłaty 
i składki 

po 
zmianac

h 
118 552,6

3 
118 552,6

3 
118 552,6

3 
0,00 118 552,6

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

60 270,15 60 270,15 6 070,15 0,00 6 070,15 0,00 54 200,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-

14 325,00 
-

14 325,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -

14 325,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc 

społeczna 

po 
zmianac

h 
45 945,15 45 945,15 6 070,15 0,00 6 070,15 0,00 39 875,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

54 975,00 54 975,00 775,00 0,00 775,00 0,00 54 200,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-

14 325,00 
-

14 325,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -

14 325,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9  Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po 
zmianac

h 
40 650,00 40 650,00 775,00 0,00 775,00 0,00 39 875,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 200,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-

14 325,00 
-

14 325,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -

14 325,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczeni
a społeczne 

po 
zmianac

h 
39 875,00 39 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 875,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

984 147,0
0 

984 147,0
0 

152 049,0
0 

119 750,0
0 

32 299,00 0,00 832 098,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

po 
zmianac

h 
987 147,0

0 
987 147,0

0 
152 049,0

0 
119 750,0

0 
32 299,00 0,00 835 098,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

962 616,0
0 

962 616,0
0 

130 518,0
0 

119 750,0
0 

10 768,00 0,00 832 098,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550
2  Świadczeni

a rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6795



zwiększe
nie 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecz
enia 
społecznego 

po 
zmianac

h 
965 616,0

0 
965 616,0

0 
130 518,0

0 
119 750,0

0 
10 768,00 0,00 835 098,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32
90 

Świadczeni
a społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywają
cym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 148 400
,13 

1 148 400
,13 

262 102,1
3 

206 671,2
0 

55 430,93 0,00 886 298,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-

14 325,00 
-

14 325,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -

14 325,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

123 923,6
8 

123 923,6
8 

120 923,6
8 

1 000,00 119 923,6
8 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 257 998

,81 
1 257 998

,81 
383 025,8

1 
207 671,2

0 
175 354,6

1 
0,00 874 973,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6795


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.49.2025 WÓJTA GMINY KLUKI z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-06-24T13:09:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




